UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

HẢI PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BQL-QLĐT
V/v cử cán bộ tham gia đoàn công tác của

thành phố đi Trung Quốc

Hải Phòng, ngày    tháng 7  năm 2024

Kính gửi: Sở Ngoại vụ

Căn cứ Văn bản số 4476-CV/BTCTU ngày 17/7/2024 của Ban Tổ chức

Thành uỷ thông báo ý kiến của Ban Thường vụ Thành uỷ về việc đồng ý chủ

trương cử đoàn công tác của thành phố do đồng chí Lê Tiến Châu, Uỷ viên Trung

ương Đảng, Bí thư Thành uỷ, Trưởng đoàn Đại biểu Quốc hội làm Trưởng đoàn

cùng lãnh đạo các Ban, Sở, ngành của thành phố đi công tác tại thành phố Thâm

Quyến (Quảng Đông) và tỉnh Vân Nam, Trung Quốc từ ngày 04/8 đến ngày

10/8/2024 theo chương trình công tác năm và Chương trình xúc tiến đầu tư của

thành phố nhằm thắt chặt hơn nữa mối quan hệ giữa các đối tác, nhà đầu tư Trung

Quốc;

Để đảm bảo thực hiện tốt nhiệm vụ triển khai phối hợp kết nối và tổ chức

công tác hậu cần, Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng cử 01 công chức của Ban

Quản lý tham gia đoàn công tác với mục đích phối hợp, thực hiện các hoạt động

xúc tiến đầu tư, đầu mối trao đổi, tiếp xúc với các nhà đầu tư tại Trung Quốc và

giúp việc cho Đoàn công tác xúc tiến đầu tư của Lãnh đạo thành phố tại thành phố

Thâm Quyến (Quảng Đông) và tỉnh Vân Nam, Trung Quốc.

1. Thông tin 01 công chức của Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng:

- Họ và tên: Bùi Ngọc Mai

- Công chức loại A1;

- Bậc 2, hệ số lương 2,67;

- Ngạch: Chuyên viên, mã ngạch 01.003.

2. Thời gian: Từ ngày 04/8/2024 (Chủ nhật) đến ngày 10/8/2024 (Thứ

bảy), bao gồm cả thời gian di chuyển.

3. Lịch trình làm việc: Theo lịch trình làm việc của Đoàn thành phố tại

thành phố Thâm Quyến (Quảng Đông) và tỉnh Vân Nam, Trung Quốc đến thời

điểm hiện tại (đính kèm).

(Lịch trình làm việc tiếp tục được trao đổi với các bên liên quan)

4. Kinh phí: Ngân sách thành phố chi trả các khoản gồm: vé máy bay quốc

tế khứ hồi, chi phí ăn nghỉ, đi lại và các chi phí khác theo quy định hiện hành, trích

2

từ Nguồn xúc tiến đầu tư năm 2024 của Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng cho

01 công chức nêu trên.

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng gửi thông tin để Sở Ngoại vụ báo cáo

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lãnh đạo Ban;
- Lưu: QLĐT/BQL.

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-07-30T21:50:42+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Lê Trung Kiên<letrungkien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-31T07:45:54+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-31T07:45:54+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-31T07:45:55+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!